
Uchwała Nr VIII/87/07

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle
z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej
przy ul. Dąbrowszczaków 9 – działka nr 1123/12

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r.
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782,
z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708,
Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w
Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Dąbrowszczaków 9, obręb Sławięcice, oznaczonej jako
działka 1123/12 o pow. 0,2831 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 41597. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.


